191201 CI AIC
Liga Nacional de Menores

Series Relevos / Relay Events

25M

19 [4x50 m Combinada

Infantil Masculino |

Posiciéon

Nombre de Club / Team

1 21 Club Alcarrefio de Salvamento

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

ROBERTO, ALIS BANDRES
ALEJANDRO, POLO DEL PINO
MARCOS, SERRANO GARRIDO
ALEJANDRO, DONORO GONZALEZ

2 180 Club SVAT - Tarancoén

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

3 25 C.N. Albasit
00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

https://inscripcionessalva.wixsite.com/resultados

JOSE LUIS, SANCHEZ-ABARCA CASTANO
JUAN, MATEO TOLEDO

NICOLAS, GARCIA BELINCHON

MIGUEL, MARTINEZ CASADO

GUILLERMO, MARRON PORTELA
GABRIEL, ARRANZ PEREZ
MANUEL, NIETO GARCIA

JOSE MANUEL, ALBALADEJO MOYA

Elim.T Final T Score
99:99,99 02:19,37 20
99:99,99 02:38,46 18
99:99,99 02:39,06 16
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